1

湘信院通〔2023〕92 号

关于做好 2023 年师德师风专题
在线培训工作的通知

各处室部委（中心）、二级学院：

为进一步规范高校教师职业道德行为，提升教师职业素养，

学校定于 6 月 2 日- 6 月 8 日开展 2023 年上半年师德师风专题

在线培训。现就有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 2 日-6 月 8 日

二、参训人员

全体专任教师、辅导员、教学管理和教辅人员。

三、培训内容

1.高校教师社会责任与担当

2.教师的角色定位与师德师风

3.修炼成为优秀的大学教师

4.高校教师师德素养与专业发展——如何成为专业卓越的

高校教师

四、培训方式

登录“湖南信息学院教师在线学习中心”，网址如下：

https://online.enetedu.com/hnisc/Index/Index，选择相应

2

课程，进行自主在线学习。

五、培训要求

1.所有参训人员必须按要求参加学习，在规定的时间内完

成学习任务和考核，其他教职工可自主选择学习。

2.人事处将在线监测教职工学习进度，并公布学习任务完

成情况。

3.完成学习任务和考核的教职工，可获得相关专题的培训

证书，每人至少需获得 2 个专题的培训证书。此培训证书将作

为职称评审的继续教育证明之一。

4.6 月 10 日前以部门为单位将汇总表、培训证书和心得总

结电子版发送至人事处李权老师。电话：18807351606，QQ 邮箱：

714472053@qq.com。

附件：2023 年度师德师风专题培训统计汇总表

湖南信息学院

2023 年 6 月 2 日

mailto:714472053@qq.com

3

附件

2023 年度师德师风专题培训统计汇总表

填报部门： 填报时间：

序号 参训人员 工号 性别 岗位 培训主题